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Nyhedsbrev oktober 2009

Gode skakvenner!

Aktivitetsniveauet i Chess House har på det seneste været nedadgående, hvilket er en kedelig 
udvikling. Herfor er vi i bestyrelsen lydhør overfor for nye tiltag, som igen kan få medlemmerne til 
at benytte Chess House noget mere. Har du derfor ideer til aktiviteter som vi i Chess House bør 
afholde, vil vi i bestyrelsen se meget positivt på disse forslag.

På det seneste bestyrelsesmøde, har vi endvidere besluttet, at lukke ned for forsøget med at afholde 
torsdagslyn. Opbakningen har desværre været alt for lille, til at kunne forsvarer at fortsætte med at 
holde åbent om torsdagen. I stedet for vil vi fremover forsøge at arrangerer arrangementer på 
torsdag, såsom hurtigskakturneringer, og ikke at forglemme den kommende auktion som afholdes 
allerede på torsdag .d. 15. oktober. 

Lidt om de komme arrangementer i Chess House:

Torsdag d. 15. oktober – Auktion over artikler efter boet fra Søren Bennedsen
I forbindelse med boet efter Søren Bennedsen, har han efterladt sig en del bøger og Cd´er. Da vi 
gerne ser at disse artikler forbliver iblandt skakkredse, vil vi gerne indbyde til en auktion over disse 
artikler. Der er virkelige mange spændende artikler som bortauktioneres, så mød endelig op i Chess 
House fra klokken 18.30. Der vil endvidere være gratis kaffe og kage denne dag, hvilket vi mener, 
er i god tråd med, hvad Søren Bennedsen kunne have ønsket sig. 

Lørdag og søndag d. 24-25. oktober – Turneringslederkursus/dommerkursus
I weekenden den 24. og 25. oktober vil 6- hovedkreds afholde et turneringslederkursus i Chess 
House´s lokaler. Indbydelse til arrangementet findes på Chess Houses hjemmeside, men tilmelding 
foregår til Åge Olsen (undervisningsansvarlig for kurset fra 6-hk). Åge kan kontaktes på telefon 
8640 4301 , 2062 3301 eller på mail dalstrup@privat.dk

Lørdag d. 31- oktober - Fødselsdagsfest
Idet flere havde givet udtryk for at den oprindelige programsat dato for fødselsdagsfesten var 
uheldig, har vi valgt at flytte den til lørdag d. 31 oktober kl. 18.00. Åge Olsen vil stadig være 
kreatør for en 2 retters menu, bestående af dansk bøf med tilbehør, og endelig en dessert bestående 
af brownies med is.

mailto:dalstrup@privat.dk
http://www.chesshouse.dk/


Chess House november / december EMT
7 runders EMT som afholdes på onsdage i perioden fra d. 4. november til d. 16. december. 
Turneringen afvikles fortrinsvis i 8 mandsgrupper med start fra kl. 18.30 tilmelding kan ske enten 
på www.chesshouse.dk eller til turneringsleder Søren Sørensen tlf.: 2142 5216.

Skak i dagtimerne – nu om fredagen
Der har tidligere været en stor succes at afholde skak i dagtimerne, og derfor starter vi nu op igen 
med en ny turnering, som Thomas Vestergaard vil være turneringsleder for. Turneringen afholdes 
på fredage i perioden fra d. 6. november til d. 4. december, med start kl. 13.00. Tilmelding kan 
enten ske på www.chesshouse.dk eller til Thomas Vestergaard på tlf: 2464 2862.

På vegne af bestyrelsen
Anders Nielsen, formand   
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